
ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Тинская средняя школа №2» 

пос. Тинской, Нижнеингашского 
района, Красноярского края

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«27» апреля 2023 г.
Дата проведения

Начало: 13:30
время

Присутствовало 9 человек.
1. Митенкова Анна Анатольевна;
2. Соболевская Юлия Михайловна;
3. Бондарева Галина Васильевна;
4. Камшилова Виктория Сергеевна;
5. Кашафутдинова Анастасия Руслановна;
6. Максимов Максим Павлович;
7. Маркина Анна Денисовна;
8. Помётов Арсентий Александрович;
9. Яковлева Ирина Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского 

общественно-государственного движения детей и молодежи в 
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Тинская 
средняя школа №2.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения 
Общероссийского общественно-государственного движения детей 
и молодежи» слушали учителя истории и обществознания Бондареву Галину 
Васильевну, которая предложила создать первичное отделение 
Общероссийского общественно-государственного движения детей и 
молодежи (далее -  Движение) в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Тинская средняя школа №2».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Бондаревой Галины Васильевны 
о создании первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Тинская средняя школа №2». Обратиться 
с данным предложением в Региональное отделение Движения 
в Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной 
группы граждан Врио директора школы Митенкову Анну Анатольевну.
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Участники голосования:

1. Бондарева Галина Васильевна
2. Камшилова Виктория Сергеевна
3. Кашафутдинова Анастасия Руслановна
4. Максимов Максим Павлович
5. Маркина Анна Денисовна
6. Митенкова Анна Анатольевна
7. Помётов Арсентий Александрович
8. Соболевская Юлия Михайловна
9. Яковлева Ирина Михайловна

Результаты голосования:
«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль). 

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1. Бондарева Г алина Васильевна
2. Камшилова Виктория Сергеевна (CL

3. Кашафутдинова Анастасия Руслановна С ?
4. Максимов Максим Павлович
5. Маркина Анна Денисовна
6. Митенкова Анна Анатольевна
7. Помётов Арсентий Александрович
8. Соболевская Юлия Михайловна о ш —
9. Яковлева Ирина Михайловна


